ordinaria contra dominum Dunelmensem episcopum pro-

cesserimt, saltern usque ad instans parliamentum vestrum

Londoniis faceremus totaliter revocari. Set, ecce, aman-
tissime domine, jam sumus in procinctu itineris ad vestram

presenciam accedendi, ad quam, cum venerimus, quod erit

in proximo dante Deo, causam et modum interdicti et

suspensionis, ac raciones nostras urgentes vobis intimabimus

seriatim, quibus auditis juxta vestrum beneplacitum facie-

mus quod circa hoc vestra dominacio Deo et ecclesie ac vestro

honori \iderit convenire. Regie igitur placeat magestati nos

habere interim excusatos. Conservet excellenciam vestram

ecclesie suoque populo diuturnis temporibus ipse Deus.

1370. 4 idus Nov. (Nov. lo, 1291). Worcester [apiid

Wygorniam). Notice that the interdict imposed on the

places in the diocese through which the bishop of Durham
would pass had been relaxed ex causa.

1371. 15 kal. Dec. (Nov. 17), 1291. Cumpton'. Tercia jo the bp.

monicio, facta episcopo Dunelmensi, ad liberandum clericos °^ Durham.

domini archiepiscopi in carceratos Dunolmo sub pena ex-

communicacionis majoris late in ipsum. J., permissione, etc.,

domino A., eadem gracia Dunelmensi episcopo, suffraganeo

nostro, fraterne caritatis continuum incrementum. Cum
Johannes de Maydenstan, constabularius castri vestri john of

Dunolmensis,et quidam alii vestri ministri,quorum ignoramus cons1aUe''of

nomina, vestro nomine Willelmum de Pikering' et Johannem f^sif^f^n^

de Amelia, notarium puplicum, clericos nostros, quos adotherofyour

ecclesiam Dunelmensem pro exequendis quibusdam man- have

datis canonicis, tam nostris quam officialis nostri, destinavi- uvToTour

mus, pro eo dumtaxat quod hujusmodi mandata canonica to Durham

fuerint executi, arestaverint, incarceraverint et male [^"^""p'^gg^

tractaverint, Dei timore postposito, eos sic arestatos,

incarcerates et male tractates adhuc illicite detinere minime
formidantes, in eorundem clericorum prejudicium, dictorum
constabularii et ministrorum animarum periculum, nostri

et ecclesie nostre Ebor. contemptum, et scandalum pluri-

morum, propter quod ipsos in sentenciam excommunicacionis jhev have

maioris a canone latam non est dubium dampnabiliter become
J

.
^ subject to

incidisse, que adeo sunt notoria et ut notoria actu per- excom-

manencia per Angliam divulgata, puplica et manifesta,

quod nulla possunt tergiversacione celari, aut non notoria

reputari, ac vos, cuj us nomine hec tam temere tam sacrilege

perpetrata noscuntur, hortari, requiri fecimus et moneri
;
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Get these necnoii vobis niciiiiominus in virtute obediencie sancte in-

f!eefami juiigl ut pieclictos clericos nostros preciperetis et efficaciter

imfnds iaceretis sme more dispeiidio liberan, eisque et nobis de

tanta transgressione, sicut deceret, satisiieri competenter.

Set vos, sanctorum patrum statuta, ad quorum observacionem

ex prolessione^ solempni in vestra consecracione per vos facta

astncti tenemmi, nuilatenus attendentes, nee specialiter

qualiter, ex vestra rati habicione ipso facto in non liberando

eosdem clericos, ejusdem canonis sentenciam potestis in-

currere, predictos clericos nostros, de quo non sutlicimus

admiran, liberari hactenus non lecistis. lit quia nolumus,

sicut nee possumus, conniventibus oculis pertransire quin

circa eorundem ciericorum nostrorum iiberacionem, in

quantum jus permittit et negocii qualitas exigit, laboremus,

Iraternitatem vestram requirimus et hortamur in Domino,
in virtute obediencie qua nobis et ecclesie Ebor. estis astricti,

et niciiiiominus sub pena excommunicacionis majoris quam
in personam vestram, eo suadente quod mora vestra circa

command"'' eorundeiii ciericorum Iiberacionem et transgressionis

pain^Jf'^*^"
satisfaccionem jam precessit, prolerimus in iiiis scriptis,

excora- gi in exequendis iiiis in toto aut in parte que manda-
munication ^ '^

,
^

.

to release mus negligeiites vel dolosi fueritis aut remissi, districte

within 12 injungendo mandamus quatinus infra duodecim dies a
''^*'

tempore recepcionis presencium continue numerandos,

quorum quatuor dies pro prima momcione, quatuor pro

secunda, quatuor pro tercia monicione peremptoria volumus
vobis computari, prefatos Wilielmum et Johannem, clericos

nostros, absque ditlicultate qualibet liberari et liberos abire

quo voluerint efficaciter faciatis, eisque de dampnis et

injuriis, quantum in vobis est, absque scrupulo et lingmento

quolibet satisiieri competenter. Diem vero recepcionis

presencium et quid feceritis in premissis vicario nostro in

absencia nostra generali, aut officiali nostro Ebor., infra

alios duodecim dies, a jamdictorum duodecim dierum lapsu

continue numerandos, sub simili pena excommunicacionis
majoris qua vos involvimus in hiis scriptis, et vos volumus
incurrere ipso facto si non parueritis in hac parte, distincte

et aperte constare faciatis per vestras patentes litteras,

que iiarum seriem representent.

1372. L^o date]. Prohibition by R[alpiiJ, bishop of

Carlisle, to the abbots, priors and other religious persons,

having any presentation or coUation to benehces in the

^Ffomissione written above.
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diocese of York, forbidding them to exercise their right